



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

DAN-EYE APS
LANDDYBET 9, 9220 AALBORG ØST
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juni 2023

Jørgen Bo Severinsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DAN-EYE ApS Landdybet 9 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 33 64 61 27 Stiftet: 3. maj 2011 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Bo Severinsen Cato Brun Christensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Sct. Laurentii Vej 33 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre prøveudtagninger, kontrol, inspektion samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 220 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.175.018	1.748.624
Personaleomkostninger.....	1	-1.712.881	-1.620.417
Af- og nedskrivninger.....		-175.823	-175.823
DRIFTSRESULTAT		286.314	-47.616
Andre finansielle omkostninger.....	2	-3.061	-4.697
RESULTAT FØR SKAT		283.253	-52.313
Skat af årets resultat.....	3	-62.855	9.433
ÅRETS RESULTAT		220.398	-42.880
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		155.000	0
Overført resultat.....		65.398	-42.880
I ALT		220.398	-42.880

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill.....		228.569	342.855
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	228.569	342.855
Grunde og bygninger.....		71.446	85.735
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		117.324	164.572
Materielle anlægsaktiver.....	5	188.770	250.307
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		31.723	30.460
Finansielle anlægsaktiver.....	6	31.723	30.460
ANLÆGSAKTIVER.....		449.062	623.622
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		202.688	243.627
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		54.348	0
Andre tilgodehavender.....		104.114	105.345
Periodeafgrænsningsposter.....		15.493	46.855
Tilgodehavender.....		376.643	395.827
Likvide beholdninger.....		362.496	237.949
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		739.139	633.776
AKTIVER.....		1.188.201	1.257.398
PASSIVER			
Selskabskapital.....		206.000	206.000
Overført resultat.....		19.346	-46.052
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		155.000	0
EGENKAPITAL.....		380.346	159.948
Hensættelse til udskudt skat.....		49.739	82.848
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		49.739	82.848
Feriepengeindefrysning.....		57.093	56.249
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	57.093	56.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		45.296	116.145
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	116.412
Selskabsskat.....		95.964	15.290
Anden gæld.....		559.763	710.506
Kortfristede gældsforpligtelser.....		701.023	958.353
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		758.116	1.014.602
PASSIVER.....		1.188.201	1.257.398
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	206.000	-46.052	0	159.948
Forslag til resultatdisponering.....		65.398	155.000	220.398
Egenkapital 31. december 2022.....	206.000	19.346	155.000	380.346

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	4	
Løn og gager.....	1.535.308	1.471.965	
Pensioner.....	118.628	91.471	
Andre omkostninger til social sikring.....	22.209	25.356	
Andre personaleomkostninger.....	36.736	31.625	
	1.712.881	1.620.417	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.061	4.697	
	3.061	4.697	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	95.964	15.290	
Regulering af udskudt skat.....	-33.109	-24.723	
	62.855	-9.433	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2022.....		1.800.000	
Kostpris 31. december 2022.....		1.800.000	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		1.457.145	
Årets afskrivninger		114.286	
Afskrivninger 31. december 2022.....		1.571.431	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		228.569	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022.....	644.930	1.659.582	
Kostpris 31. december 2022.....	644.930	1.659.582	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	559.195	1.495.010	
Årets afskrivninger	14.289	47.248	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	573.484	1.542.258	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	71.446	117.324	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejededesitum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. januar 2022.....				30.460	
Tilgang.....				1.263	
Afgang.....				0	
Kostpris 31. december 2022.....				31.723	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....				31.723	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	57.093	0	56.249	56.249	
	57.093	0	56.249	56.249	
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en leasingydelse på 4 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 39 måneder med en samlet restleasingforpligtelse på 171 tkr.					
Selskabet har indgået en huslejeforpligtigelse med et opsigelsesvarsel på 12 måneder. Den samlede huslejeforpligtigelse udgør 150 tkr. pr. 31. december 2022.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Selskabet har til sikkerhed for bankgæld udstedt ejerpantebrev på 700 tkr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 71 tkr. pr. 31. december 2022. Selskabet har pr. 31. december 2022 et indestående hos pengeinstitut.					
Til sikkerhed for engagement hos pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.800 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør følgende pr. 31. december 2022:					
				kr.	
Goodwill.....				228.569	
Driftsmidler.....				117.324	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....				202.688	
